
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок дев’ята сесія восьмого скликання

сШЫМ£_ №О Ш
Про внесення змін до Програми підготовки 
Сил територіальної оборони Збройних Сил України, 
Служби безпеки України, Національної Гвардії України, 
Національної поліції України та інших підрозділів 
Міністерства внутрішніх справ України,
Добровольчого формування Глибочицької ТГ, 
Добровольчого формування Коростишівської ТГ 
на 2024 - 2025 роки та на період дії воєнного стану

З метою підтримки державної політики і стратегії, спрямованих на
вирішення питань матеріально-технічного забезпечення потреб Сил
територіальної оборони Збройних Сил України, Служби безпеки України, 
Національної Гвардії України, Національної поліції України та інших 
підрозділів Міністерства внутрішніх справ України, добровольчого формування 
Глибочицької ТГ, добровольчого формування Коростишівської ТГ, відповідно 
до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
«Про основи національного спротиву», Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Закону України «Про оборону України» враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань: бюджету, фінансів, комунальної 
власності; соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Програми підготовки Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Служби безпеки України, Національної Гвардії 
України, Національної поліції України та інших підрозділів Міністерства 
внутрішніх справ України, добровольчого формування Глибочицької ТГ, 
добровольчого формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 роки, а саме: 
додаток 1 викласти в новій редакції.



2. Фінансовому управлінню міської ради, при внесенні змін до 
бюджету міської територіальної громади, передбачати видатки на виконання 
заходів Програми на відповідні роки в межах наявних фінансових ресурсів

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради Юрія ДЕНИСОВЦЯ.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток 1
до рішення 49 сесії восьмого 
скликання

Напрями діяльності та заходи
з виконання Програми підготовки Сил територіальної оборони Збройних Сил України, Служби безпеки України, Національної 

Гвардії України, Національної поліції України та інших підрозділів Міністерства внутрішніх справ України, добровільного 
формування Глибочицької ТГ, добровільного формування Коростишівської ТГ на 2024 -  2025 роки

№ Найменування заходу
Обсяг витрат, 

тис. грн
Джерело

фінансування Виконавець заходу

2024 рік 2025 рік

1 .

Надання технічної та фінансової допомоги в перевезенні, 
транспортуванні, оплаті паливно-мастильних матеріалів 
для забезпечення потреб Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Збройних Сил України, Служби 
безпеки України, Національної Гвардії України, 
Національної поліції України та інших підрозділів 
Міністерства внутрішніх справ України, добровільних 
формувань Коростишівської ТГ, Глибочицької ТГ під час 
воєнного стану.

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська рада, 
Глибочицька ТГ,

Збройні Сили України, Служба 
безпеки України, Національна 

Гвардія України, Національна поліція 
України.

2 .

^  СІ Г \Г ',?ГГР‘ІІР ‘Т ІГ іа  І'ЛСИППТ/Гу ПГЛНГГИ^Л ГЛГЛЮЄ1 Г ІН С ІТ тІЇ  V  О ТАГІЛ/ТИТЛ ТІ а  п п с гчУ ІЛ\_/ А А IV!!.! 1/1 ЧУ ии/V Д А V/ А. |У V/ \_/ у  V/ |У X ІЛ1 1 1 X 1 \  І̂ ШІІ 1У1 1/1

військовослужбовців Сил територіальної оборони 
Збройних Сил України, Збройних Сил України, Служби 
безпеки України, Національної Гвардії України, 
Національної поліції України та інших підрозділів 
Міністерства внутрішніх справ України, добровільних 
формувань Коростишівської ТГ, Глибочицької ТГ під час 
воєнного стану.

300,0

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська рада, 
Глибочицька ТГ,

Збройні Сили України, Служба 
безпеки України, Національна 

Гвардія України, Національна поліція 
України.

3 .

Організація перевезення військовослужбовців Сил 
територіальної оборони Збройних Сил України, Збройних 
Сил України, Служби безпеки України, Національної Гвардії 
України. Національної поліції України та інших підрозділів

Бюджет міської 
територіальної

Коростишівська міська рада, 
Глибочицька ТГ., 

Збройні Сили України, Служба 
безпеки України. Національна

Міністерства внутрішніх справ України, добровільних 
формувань Коростишівської ТГ, Глибочицької ТГ.

громади Гвардія України, Національна поліція 
України.



8.

9.

10

Забезпечення особового складу Сил територіальної 
оборони Збройних Сил У країни, Збройних Сил У країни, 
Служби безпеки України, Національної Гвардії України, 
Національної поліції України та інших підрозділів 
Міністерства внутрішніх справ України, добровільних 
формувань Коростишівської ТГ, Глибочицької ТГ 
медикаментами, засобами медичного призначення, 
засобами індивідуального захисту, дезінфекційними 
засобами.

Закупівля засобів повсякденного вжитку, військового 
спорядження, амуніції, технічних засобів, оргтехніки, 
тощо, для військовослужбовців та добровольців під час 
призову на військову службу за оголошеної мобілізації та 
воєнного стану._______________________________________
Придбання засобів зв’язку, РЕБ, аеророзвідки та 
комплектуючих до них, матеріально-технічного 
оснащення підрозділів, придбання військової 
та спеціалізованої техніки, автомобілів

Капітальний ремонт адміністративної будівлі Управління 
Служби безпеки України в Житомирській області.

Закупівля та встановлення системи відеонагляду, в 
приміщенні пепшого віггпілх/ Житомипського РТЩС та
сп.
На забезпечення здійснення заходів по створенню та 
оснащенню мобільних вогневих груп ППО, а саме для 
матеріально технічного технічного забезпечення 
добровільного формування Глибочицької ТГ_________

На закупівлю технічних засобів дл 
груп протиповітряного прикри 
Національної Г вардії Україн

вогневих
/Тини 3047

Всього за Програмою: f/ц J’

Секретар міської ради

190,0

3000,0

3490,0

6000,0

1000,0

9Я<! 9 9 1

185,0

20,0

7490,221

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська рада, 
Глибочицька ТГ.,

Збройні Сили України, Служба 
безпеки України, Національна 

Гвардія України, Національна поліція 
України.

Житомирський районний ТЦК та 
СП,

Перший відділ Житомирського 
РТЦК та СП

Коростишівська міська рада, 
Військова частина ХХХХХ

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Бюджет міської 
територіальної 

громади

Управління Служби безпеки України 
в Житомирській області

Житомирський районний ТЦК та 
СП,

Перший відділ Житомирського РТЦК 
та СП

Глибочицька сільська рада

Військовій частині 3047 
Національної Гвардії України

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


